
 

 

 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885 

Adresa email:  prokurimet@albaniandf.org    

Faqja e Internetit: www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindertimi 35 banesave individuale dhe mobilimi 

i tyre në territorin e Bashkisë Mirditë.”   

- 12 Banesa individuale 1+1 dhe mobilim 

- 15 Banesa individuale 1+2 dhe mobilim 

- 8 Banesa individuale 1+3 dhe mobilim 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-99421-06-28-2021 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 122,579,674.45 (njëqind e njëzetë e dy milion e pesëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.   

Burimi i Financimit: Agjencia Austriake e Zhvillimit (ADA). Marrëveshje Granti datë 06.12.2019  

ndërmjet Agjencisë Austriake të Zhvillimit dhe Ministrinë e Mbrojtjes në RSH mbi kontributin 

financiar për Projektin “754-00/2019 “Reagim ndaj tërmenteve ne Shqipëri.” 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kudër 

do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë deri në 5.5 muaj. 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2021 ora 11:00. 

ww.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2021 ora 11:00. 

ww.app.gov.al 

 
 


